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Co daje ubezpieczenie turystyczne?

Ubezpieczenie turystyczne to taki rodzaj ubezpieczenia, które kompleksowo chroni osoby

wybierające się w podróż krajową lub zagraniczną przed skutkami nieprzewidzianych zdarzeń.

Ubezpieczenie podróżne w eSky obejmuje ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej (OC),

następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW), kosztów leczenia (KL) oraz szereg dodatkowych

zabezpieczeń, np. ubezpieczenie mieszkania na czas wyjazdu, pokrycie kosztów akcji

ratowniczych w górach i na morzu, czy też ubezpieczenie wypłacanej gotówki z bankomatu.

Co obejmuje ubezpieczenie podróżne?

Ubezpieczenie podróżne dostępne w eSky obejmuje m.in.:

ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej (OC) na osobie i na rzeczy,

ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW),

ubezpieczenie kosztów leczenia (KL), w tym leczenia zaostrzeń chorób przewlekłych (np.

cukrzyca),

ubezpieczenie kosztów ratownictwa w górach (w tym na stokach narciarskich) i na

morzu,

pokrycie kosztów transportu medycznego,

odszkodowanie za opóźniony lub odwołany lot i za opóźniony lub zniszczony bagaż,

w przypadku zamknięcia tras narciarskich: zwrot kosztów wypożyczenia sprzętu i

wykupienia karnetów narciarskich oraz odszkodowanie za każdy dzień zamknięcia.

Ubezpieczenie podróżne wykupione w eSky działa także w przypadku amatorskiego

uprawiania sportu (w tym: narty, snowboard, sur�ng, trekking itp.) oraz wykonywania pracy

umysłowej podczas urlopu (np. w przypadku workation). Zakres ubezpieczenia różni się jedynie

w zależności od tego, czy wybieramy się w podróż krajową, czy zagraniczną.

Ubezpieczenie podróżne: korzyści

Wykupienie ubezpieczenia podróżnego jest rozsądnym wyborem w przypadku każdej podróży.

Dzięki szerokiemu zakresowi ochrony i niewielkiej cenie ten rodzaj ubezpieczenia przynosi

wiele korzyści, wśród nich znajdują się m.in.:

ochrona przed niespodziewanymi wydatkami w trakcie podróży,

całodobowa pomoc infolinii w przypadku nieprzewidzianych zdarzeń,

zabezpieczenie zdrowia i dobrego samopoczucia podróżującym (w tym osobom

starszym, dzieciom itp.),

zabezpieczenie się przed skutkami możliwych wypadków, np. na stoku czy na morzu,

i przede wszystkim - czerpanie czystej radości z podróży!

Ubezpieczenie podróżne: dla kogo?

Ubezpieczenie podróżne sprawdzi się w przypadku każdego wyjazdu o charakterze turystycznym.

Ze względu na swój zakres i brak ograniczeń, można je wykupić zarówno dla niemowlaka, jak i

osoby starszej. Polecamy wykupienie ubezpieczenia wszystkim osobom planującym podróż,

a w szczególności rodzinom z dziećmi, osobom starszym czy wybierającym się w podróż w celu

amatorskiego uprawiania sportów, np. jazdy na nartach lub snowboardzie albo pływania na

desce sur�ngowej.

Jak wykupić ubezpieczenie podróżne?
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Ubezpieczenie podróżne można wykupić w bardzo prosty sposób. Wystarczy przejść na stronę

ubezpieczeń w eSky, a następnie podać w wyszukiwarce wymagane informacje - kierunek i daty

podróży oraz liczbę osób, które mają być objęte ubezpieczeniem. Po przejściu do formularza

rezerwacyjnego należy podać dane ubezpieczonych osób, wybrać formę płatności i opłacić zakup.

Ubezpieczenie podróżne będzie obowiązywało od rozpoczęcia do zakończenia podróży.

Czy artykuł zawierał poszukiwane przez Ciebie informacje? Tak | Nie
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